Mensagem nº 1 (CN)

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Submeto à sanção de Vossa Excelência o Projeto de Lei nº 29, de 2023 – CN,

encaminhado por meio da Mensagem nº 433, de 2023 (PR), que “Estima a receita e fixa a

despesa da União para o exercício financeiro de 2024”, aprovado pelo Congresso Nacional

em sessão conjunta realizada no dia 22 de dezembro de 2023.

Congresso Nacional, em 2 de janeiro de 2024.

Senador Rodrigo Pacheco

Presidente da Mesa do Congresso Nacional

gsl/pln23-029

Assinado eletronicamente, por Sen. Rodrigo Pacheco

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7267342447